Examinând documentația de achiziție referitor la: Achizitionarea manometrelor. 
prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume: 
 I. Livrarea a 17718 manometre. 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 2368698,00 (doua 
milioane trei sute saizeci si opt mii sase sute nouazeci si opt) lei, fără TVA. 
(suma în litere și în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 473739,6 (patru sute optzeci si doua mii patru sute zece) lei, 
(suma în litere și în cifre) 

TOTAL 2842437,60 lei cu TVA.